администрация

сельского поселения

«Ёрмица»

	«Йöрмидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от 30 марта 2015 г. №  04

с.Ёрмица  Республики Коми

	О назначении старосты в д. Лёждуг

В целях безопасности людей при возникновении чрезвычайной ситуации
администрация сельского поселения «Ёрмица»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить старосту в д. Лёждуг – Канева Федора Ипатовича, в обязанности которого входит оповещение населения об опасностях, возникших при ведении военных действий или в следствии этих действий, а также угрозе возникновения или возникновении чрезвычайной ситуации на территории населенного пункта.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

сельского поселения «Ёрмица»                                                              С.К. Канева